
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Jana Kalová 

Studijní program: N2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí diplomové práce: Iva Burešová 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název diplomové práce:  

Využití netradičních olejů při výrobě potravin 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části C - dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení C - dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků D - uspokojivě 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze D - uspokojivě 

7. Formulace závěrů práce D - uspokojivě 

8. Přístup studenta k diplomové práci D - uspokojivě 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 

 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Přístup studentky ke zpracování tématu, které si sama navrhla, byl zpočátku velmi dobrý. Již 
v průběhu provádění laboratorních prací se však dostala do časového skluzu, který neumožnil 
průběžně analyzovat získaná data a případně modifikovat další směřování práce.  
Nedostatek času se postupně zvyšoval a projevil se při psaní samotné práce. Kvalitu práce 
významně snižují neopravené odborné a formální chyby, často zásadního charakteru, chyby 
v popisu výsledků a jejich intepretaci, atd. Neobratné a kostrbaté větné konstrukce navíc 
znesnadňují orientaci v textu a snižují jeho jednoznačnost. Je škoda, že dobrý potenciál původní 
myšlenky a spousta provedené práce zůstaly nevyužity.  
Práce není plagiát. 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
nemám 

 

 

Ve Zlíně dne 15. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


